

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBB000445572



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 29.09.2025 / 29.09.2025 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
					9. Transportator Перевозчик					c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: FARMACIA FAMILIEI S.R.L., SEC.BOTANICA Burebista nr.23 Cont MD60AG000000002251429157, BC Поставщик Moldova-Agroindbank S.A.fil.Chisinau-Centru, AGRNMD2X723					c.f./ nr.TVA 1005600017723 / ф.к./ код НДС 0306339											
2. Cumpărător/beneficiar: Gimnaziul Ciuciulea din s.Ciuciulea, rl.Gloden, S.CIUCIULEA Покупатель/получатель					c.f./ nr.TVA 1014620005908 / ф.к./ код НДС											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare Glodeni, s. Ciuciulea Пункт погрузки					6. Punct descărcare Glodeni s.Ciuciulea Пункт разгрузки					7. Redirijări ☐ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
0100540046. Amoniac 10% sol.uz ext. 10ml Flacon N1	Flacon	3	13.82	41,45	20	8,29	49,74	13.2660/ 24.9812 / 0.0000				08072503.07.2027	2000000002842,4841238000174,4841875000452,29991	15904.07.2025	11.0550	24.9812
Apa Reo p/u rehidratare (intoxicatii) 950ml Bucata N1	Bucata	4	34.09	136,37	20	27,27	163,64	32.73144/ 24.9869 / 0.0000				03/06/25-903.06.2026	4823089500331	P-20690/202422.10.2024	27.2762	24.9869
Cufsol comp. de supt Lamie, Ghimbir Cutie N12	Cutie	2	20.38	40,77	20	8,15	48,92	19.2600/ 26.9990 / 0.0000				AN31.12.2026	8906046111781	4102.04.2015	16.0500	26.9990
Emplastru Medica antiseptic 2cmx7cm Cutie N20	Cutie	1	28.13	28,13	8	2,25	30,38	21.700224/ 24.9987 / 14.9999				20712/2230.04.2027	3800728497383	P-12298/202206.01.2022	20.0928	39.9986
Fasa de tifon n/ster.5mx10cm Bucata N1	Bucata	4	8.82	35,30	8	2,82	38,12	6.808644/ 24.9683 / 15.0009				FD0710042530.03.2030	7189664605493,4841101001123,4640000900144,29991	DM00028526804.12.2020	6.30432	39.9692
Fasa de tifon n/ster.7mx14cm Bucata N1	Bucata	4	16.31	65,26	8	5,22	70,48	12.591288/ 24.9379 / 15.0001				FD714052528.04.2030	4841101001130,5944751000252	DM00028526704.12.2020	11.6586	39.9380
Fasa de tifon ster.5mx10cm Bucata N1	Bucata	2	10.14	20,28	8	1,62	21,90	7.826004/ 24.9174 / 15.0008				FDS071062516.05.2030	4841101001109	DM00032039513.09.2021	7.24632	39.9182
1600660191. Paracetamol LPH 500mg comp. Cutie N20	Cutie	2	14.86	29,72	8	2,38	32,10	11.470248/ 24.9271 / 15.0001				5L00431A30.04.2028	5944719000362,2624181019767	2031710.07.2025	10.6206	39.9272
1200300301. Loperamid 2mg caps. Cutie N10	Cutie	1	19.05	19,05	8	1,52	20,57	14.698044/ 24.9506 / 15.0000				397042530.04.2030	4750232005163,4750232001387	2084515.07.2025	13.6093	39.9506
2200040185. Odolean extract 30mg comp.film.(Valeriana) Cutie N100	Cutie	1	40.72	40,72	8	3,26	43,98	31.417416/ 24.9862 / 14.9999				304A2531.01.2027	3800043300603,3800728830074	1763513.06.2025	29.0902	39.9861

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EBB000445572												
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Серия, №														
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
Fasa de tifon ster.7mx14cm Bucata N1	Bucata	2	18.17	36,33	8	2,91	39,24	14.01732/ 24.9693 / 15.0004				FDS7140225 24.01.2030	4841101001116	DM000320396 13.09.2021	12.9790	39.9697
Spatula pentru limba Cutie N100	Cutie	1	55.63	55,63	20	11,13	66,76	53.4102/ 24.9949 / 0.0000				AS01.06.2029	4742225001412, 8717202433636	2061403.10.2024	44.5085	24.9949
Servetele ster. 5cmx5cm (8strat.) Cutie N5	Cutie	5	8.79	43,94	8	3,52	47,45	6.783696/ 24.8939 / 15.0003				20285/2531.05.2030	2000000000019	DM000302592 25.01.2021	6.2812	39.8942
0900200092. Iod 5% sol.alc. 20ml Flacon N1	Flacon	2	16.24	32,48	20	6,50	38,98	15.6000/ 24.9359 / 0.0000				09072530.07.2028	2400000227410, 2000000002830, 4841238000266, 48418	18531.07.2025	13.0000	24.9359
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				625,43	X	86,84	712,26	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA TOPALA

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.09.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA TOPALA

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.09.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director ANA HARAZ

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 01.10.2025

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					